
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII.66.2023 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ulgowych przejazdów dla obywateli Ukrainy na liniach 
komunikacyjnych Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 46 ust. 1 pkt 6 lit. b, art. 15 ust. 1 pkt 10, 
art. 50 ust. 1 pkt 2 lit. b i art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003 i 1234), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w zw. z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1008 i 1234) w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LX.38.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie 
ulgowych przejazdów dla obywateli Ukrainy na liniach komunikacyjnych Powiatowego Zakładu Transportu 
w Opatowie (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 2031). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Bożena Kornacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 3504


	UCHWAŁA NR LXXXII.66.2023 RADY POWIATU W OPATOWIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-01T09:46:07+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




